[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 29.09.2022

№ 03
Об избрании заместителя председателя Совета Заводского сельского поселения
Руководствуясь Уставом Заводского сельского поселения, по результатам открытого голосования,
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Избрать заместителя председателя Совета Заводского сельского поселения – Антонову А.С.
Председатель Совета                                                                                        М.Ю. Янсон